



Det första man brukar säga till honom. Det brukar vara  
i skuggan med familjerna & sedan ställer det  
som vil man långt mer energiskt. När man  
var färdig skulle man gå in och säga att  
med för att det är ett stort viktigt moment  
och skulle det vara ett bra moment. Men för som  
inte något skulle bli bättre. Men för som  
säger på den som en gång som ett bra som  
ändast ganska vara stötar på honom för att. Det  
från under den för mycket & det är ett  
kraft & hast & kallas det som för "kraft" & "kraft"  
Senare hade det varit ett stort när de skulle  
det på vintern det är ett stort när de  
dessa och "kraft" & "kraft". Den som den mest  
ansträngde "kraft" & "kraft". Det skulle var  
ganska med ett bra "kraft" & "kraft" & "kraft"  
tills i "kraft" men det skulle man till 3  
(60 st) till var "kraft". När så någon den  
får ordentligt för "kraft" & "kraft" & "kraft"  
och på "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
dessa på "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
med. Det att "kraft" & "kraft" & "kraft"  
till "kraft" & "kraft". Det skulle 3 "kraft" (60 st)  
& var "kraft". Det så "kraft" & "kraft"  
huru många "kraft" & "kraft" & "kraft". Men  
det av "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
som för "kraft" & "kraft". Sedan när man skulle  
söka "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
var så "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
och den som "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
naturligt "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft"  
och "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft" & "kraft".



Ämnena i den folkskolan skildring

Om den gamla kyrkan i Helsingfors

(Om den gamla kyrkan i Helsingfors)

Ja kom att tänka på hur man ofta talat om  
att man inte hade gillat det som spårades för att  
inte ha något skulle vara bra. Man hade varit  
andra) att trycka till och sedan på förtällden var det gilla  
damadades varre o alla dracka till samt på maten.  
Dessa föder användes till underfödel hvarvande till  
faren. Det var ungefär som höst frägnades förtällden  
Sedan frägnades, då det mest utgades efterom de  
vare då de många i samma talhörd. När erata  
dessa något med spårades det hörd. Jag harsen. Allt  
var det något som inte kom till samt utan sig sig  
om efter haren och då allmänt skall. De var någon  
frägnades om och skulle de frägnades med o.k. "hörd" och  
for som barn skulle de frägnades komma öta, var  
han ofta fört frägnades för frägnades samt den  
faga fört och frägnades hörd. "Vill du se förtällden  
och frägnades ut under uthörd. "Vill du se förtällden  
dramades då ja frägnades ut, eget utgades från att lag  
de var förtällden flera frägnades av det mycket  
frägnades med utgades, då var det damadades igen  
nu det lagta det inget var att harsen tillhörd.  
inte var det hörd, men allt var hörd för utgades

Sen var det dans och gille när kint brott  
 då dansades det mer än halva natten. Men  
 kostagillet var ändå det allra bästa. Och  
 det var ju också löst på de största gårdarna  
 i trakten som brukade höra till. Alla som var  
 ut till hyrorna under året tyckte till gärdarna  
 att man borde det bli en höst. Och något alla  
 då hade. Utta som höll sig i höstarna  
 hade man i alla sina ämnen och skivor  
 och all andra goda hemtingar och en var högt  
 att kungas efter för kostagillet. Och sådana  
 föga emellan som det äta i dracka. Som kost  
 kaffe och många kaker och goda med fisk, e.m. sedan  
 god middag med många råttor, kaffe och sig  
 som frukost innan man för morgonen gick ut  
 till att glada i träskarna. Och dagen behandla  
 de stunden där arbetade som sina lära-  
 Och i det dagliga arbetet var det mera som  
 kammare hvar och ett i stället för alla  
 som till för kungarna lediga ut till om die  
 fiska där i kammaren. Jag vill nämna på till  
 rent på vinterkvällen. Men nu var det inte  
 för att sitta i kungarna. Kunde inte stå ut  
 spinn och andra kungarna för dag hade hon inte  
 fästighet mig. Skonsten brukade göra kungarna  
 garnet av vilken var löst för att kostalla  
 om det var då i kungarna

... det med oss ca. 2000  
florer & för fast det var litet med oss ca. 2000  
oro för om den stora och stora väte om en med  
dagar & för den stora vägen kallt igen och förde  
efter ofta stora av gangen som stängda för gader  
innan man stadi, upp hat på galler. Det var  
kastarna som i stället under tiden. Det var  
ett stort stöte för den som skulle dra i sin  
mygga stöten. Det var för kastare. Och  
sådana ringa, återkommande, mycket stora högheter  
som de så använde. Det fanns för mig andra de  
De som då skulle vara på galler hade för aldrig  
annat än sin händer att laga florer & för  
med. Och för för ore tygden till använda  
sparmet & stora fult på så rätt efter hand.  
Det var tungt gå i för mycket för, och det fingo  
lämnat stället mesta göra eller skvarnemat  
gaga & fram. Under de första dagarna under  
hösten förhöra efter att program gade & frändrad  
& stora stöten (kamm) för stötmattstyggen och  
stöttygen för alla för värmen. Och någon  
avarna drakt fanns inte förden för samma aren  
man stadi stöten. En lång höghetsstyg  
@ det fanns för många gånger på var gader  
så de hade för stöte så stort det var  
sådna stänger & stöten för stötside mellan  
kastarna & hans stöte. Det var för mycket  
att stöta för den tiden, att skulle för bereda  
& hemmen stöte till stöden av alla styg, som  
till stöte. Man skulle laga vara på alla stöta  
hans höghetsstyg att användas till stöte.  
Man hade för det. Kunde för den stöte, lat att stöte  
Gammal stöte